
           

Uchwała �r XXIII / 242 / 09  

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 23 kwietnia 2009 r. 

 

 
w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania 

sprawozdania finansowego za rok 2008 w Samodzielnym Publicznym 

Szpitalu Powiatowym w Goleniowie 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111; Nr 223, poz. 1458) oraz art. 66 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r.              o 

rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 76 poz. 694; z 2003 r. Nr 60, poz. 535, Nr 124 poz. 1152, 

Nr 139, poz. 1324, Nr 229 poz. 2276; z 2004 r. Nr 96 poz. 959, Nr 145 poz. 1535, Nr 146 

poz. 1546, Nr 213 poz. 2155; z 2005 r. Nr 10, poz. 66, Nr 184, poz. 1539, Nr 267, poz. 2252; 

z 2006 r. Nr 157, poz. 1119, Nr 208 poz. 1540; z 2008 r. Nr 63, poz. 393, Nr 144, poz. 900, 

Nr 171, poz. 1056, Nr 214, poz. 1343) Rada Powiatu  

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wybiera się biegłego rewidenta z Biura Consultingowo-Audytorskiego „NC-

KOREKT” Sp. z o.o. ul. Juliana Ursyna Niemcewicza 15C/4, 71-520 Szczecin w celu 

wykonania badania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Szpitala 

Powiatowego w Goleniowie za 2008 rok. 

 

 

§ 2. Umowa o badanie sprawozdania finansowego za 2008 r. zostanie zawarta 

pomiędzy biegłym rewidentem a Dyrektorem Samodzielnego Publicznego Szpitala 

Powiatowego w Goleniowie. Koszty badania ponosi Samodzielny Publiczny Szpital 

Powiatowy. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego 

Szpitala Powiatowego w Goleniowie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Witold Kaleczyc 

 

 

 

 
Opracowała: E. Chilkiewicz 



Uzasadnienie 

 

 

W świetle art. 64 ust 1 pkt. 4 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r.  

(Dz. U. z 2002 r. Nr 76 poz. 694 z późniejszymi zmianami) roczne sprawozdanie finansowe  

za 2008 r. Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego (SPSP) w Goleniowie  

podlega ustawowemu obowiązkowi przeprowadzenia badania przez biegłego rewidenta, 

ponieważ spełnia dwa warunki  ww. wymienionej ustawy, tj: 

1. średnioroczne zatrudnienie w przeliczeniu na pełne etaty wyniosły co najmniej 50 

 osób, 

2.suma aktywów bilansu na koniec roku obrotowego stanowiła równowartość w     

 walucie polskiej co najmniej 2 500 000 euro.   

Zgodnie z art. 66 ust 1 ustawy o rachunkowości badanie sprawozdania finansowego 

przeprowadza biegły rewident, spełniający warunek do wyrażenia bezstronnej i niezależnej 

opinii o tym sprawozdaniu. Ustęp 4 tego artykułu stanowi, że biegłego rewidenta, 

przeprowadzającego badanie sprawozdania finansowego, wybiera Rada Powiatu 

zatwierdzająca sprawozdanie finansowe SPSP w Goleniowie. 

Rada Społeczna SPSP w Goleniowie uchwałą nr 04/2009 z dnia 06 marca 2009r. 

wyraziła pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie wyboru biegłego rewidenta  

do badania sprawozdania finansowego SPSP oraz zaproponowała biegłego rewidenta  

z Biura Consultingowo-Audytorskiego „NC-KOREKT” Sp. z o.o. ul. Juliana Ursyna 

Niewcewicza 15C/4, 71-520 Szczecin do zbadania sprawozdania finansowego za rok 2008. 

Badaniu będzie poddane sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 2008 tj. za okres 

od 1 stycznia 2008 r. do 31 grudnia 2008 r. 

 

Zgodnie z art. 66 ust 5 ustawy o rachunkowości Dyrektor Samodzielnego Publicznego 

Szpitala Powiatowego w Goleniowie zawiera stosowną umowę z biegłym rewidentem  

na przeprowadzenie badania, a koszty badania sprawozdania finansowego ponosi Szpital. 

 

W związku z powyższym uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

Goleniów, dnia 2009-02-24 

 

Opracowała: E. Chilkiewicz 

 


